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Kërkim, novacion, vëmendje 
ndaj detajeve: këto janë 
tiparet dalluese të krijimeve 
të reja Payper, kushtuar 
profesionistëve të sektorëve 
Horeca, Medical, Beauty 
dhe Cleaning. 
Koleksioni Professional propozon veshje me prerje 
sartoriale, me veçori dizajni të bëra si me porosi  
për të përmbushur shijet dhe kërkesat e atyre që pasionin 
e bëjnë profesion dhe këtë të fundit një mision. 

Një angazhim që pasqyrohet në çdo detaj të veshjeve 
Payper, p.sh., Lockable Rever, sistem hapjeje gjenial 
i patentuar, që karakterizon xhaketat e shefave të kuzhinës 
“me yje” dhe të artistëve të bukurisë, ashtu si edhe 
xhepi anësor menduar për profesionistët e shëndetësisë 
dhe mëngët në formë tulipani që zbukurojnë uniformat 
e specialistëve të pastrimit.

Zgjedhje të vërteta prej stilisti 
për t’i veshur me krenari çdo ditë.



Novacion i patentuar = 
sistem hapjeje për 
të lëvizur lirshëm 

dhe me stil.

Hapje anësore që nuk duket = 
akses i menjëhershëm,  

gjithnjë gati.

Pullë dalluese Payper =  
një shenjë origjinaliteti 

që nuk mund të mungojë!

Detaje sartoriale = 
finesë artistike.
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LYCRA®, T400® and COOLMAX®  
are trademarks  

of The LYCRA Company
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Pëlhura të gjeneratës 
së fundit, performuese, 

të karakterizuara nga 
kombinimi i jashtëzakonshëm 

mes pambukut 
të përballueshëm, fibrës 

Lycra® T400®, teknologjisë 
së pakrahasueshme 

COOLMAX® dhe trajtimit 
antimikrobik Silvadur™.

Pambuk 
i përballueshëm, fibër 

novatore, teknologji 
e një niveli të ri.



Stretch Fresh’n’ Soft

Super Strong Xtreme Wash

Odor Control

Payper ka zgjedhur lëndë të para të shkëlqyera 
për të krijuar veshje me vlerë të lartë estetike dhe 
funksionale. Fibra Lycra® T400®, me veti të brendshme 
elastike dhe rikuperuese të formës, certifikimi  
PRO-LABEL, që garanton jetëgjatësi edhe pas 
larjeve industriale, teknologjia COOLMAX®, 
shprehje maksimale e transpirimit, trajtimi 
Silvadur™, garanci e higjienës dhe 
e mbrojtjes antibakteriale dhe pëlhurat 
twill, me strukturë diagonale, të butë dhe 
elegante, ripstop, me endje me katrore, 
rezistente dhe e lehtë, dhe puplin, 
kompakt dhe natyrshëm 
transpirues, i bëjnë unike linjat 
PROFESSIONAL të Payper.

Pëlhurat sigurojnë kështu liri lëvizje 
të jashtëzakonshme, një ndjesi të këndshme 

freskie e butësie kur i prek, shkëlqyer,  
dhe një rezistencë mjaft të lartë ndaj 

shqyerjes e ndaj larjeve intensive,  
për një uniformë që ruan performancën  

dhe formën me kalimin e kohës.

Si në çdo krijim, 
vëmendja ndaj detajeve 
i ndryshon gjërat.
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H o r e c a



Stretch Fresh’n’ Soft

Super Strong Xtreme Wash

Në çdo recetë ka rëndësi 
çdo përbërës. 

Linjat me shije të hollë, eleganca sartoriale dhe pëlhurat transpiruese 
i japin jetë një koleksioni të menduar për t’u dalluar, brenda dhe jashtë 
kuzhinës. Çdo model, fryt i një studimi të kujdesshëm stilistik, 
është konceptuar për t’i dhënë vlerë çdo personaliteti, nga propozimet 
tejet elegante deri te linjat me stil pak më kazual.
Një menu e plotë me xhaketa, përparëse, pantallona, grykëse dhe 
mbuluese koke, e krijuar duke përzier lëndët e para më të mira dhe 
duke studiuar zgjidhje dizajni për një funksionalitet të pakrahasueshëm. 
Lindi kështu Lockable Rever, një sistem hapjeje gjenial, i mbrojtur 
me patentë, që karakterizon xhaketat e shefave “me yje”. Me një lëvizje 
të thjeshtë, buza e zbërthyer bllokohet me precizion në anën e kundërt, 
duke ofruar një pamje profesionale, të rregullt dhe dalluese. 

Veshjet në koleksion ofrojnë pëlhura me cilësi të shkëlqyer, që theksohen 
nga endje me performancë të lartë, transpiruese dhe rezistente:
-	 twill prej 190 g/m²
-	 twill prej 160 g/m²
-	 ripstop prej 150 g/m²

Çdo veshje është 
sinonim i cilësisë 
së lartë, shprehje e një 
shije të qartë të atyre 
që dinë të lënë gjurmë.
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XHAKETA



XHAKETA: 
NJË MENU 
SPECIALITETESH 
AUTENTIKE
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Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

STARRED PLUS
S00648-P117

PËR NJË PAMJE 
GJITHMONË 
MAKSIMALE QË BËN 
TË SHKËLQEJË 
PERSONALITETI JUAJ.

Pëlhurë: 60% pambuk + 40% elastomultiestër, twill, 190 g/m²

Xhaketë kuzhinieri me jakë koreane, prej twill pambuku dhe 
Lycra® T400®, me veti të shkëlqyera elastike dhe transpiruese. 
Mbyllje dopiopet me susta, buzë që mund të paloset dhe 
të mbërthehet në kraharor te një kopsë e dukshme, që krijon 
efektin e një jake sartoriale dhe të një gryke novatore në formë 
V. Me mëngë të gjata, mansheta që përthyhen, hënëz prej rrjete 
nën sqetull për ajrosje më të mirë. Pulla ikonike e modeluar 
në shpatullën e majtë, me helikë të qëndisur me të njëjtën 
ngjyrë, e pajisur me një xhep të vogël për stilolapsa.  
Xhep praktik në mes për smartphone. Çarje vertikale në fund 
të kurrizit për të lëvizur lirshëm. 
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Hënëz prej 
rrjete

Xhep për 
smartphone

Pulla ikonike 
Payper



STARRED PLUS 

MAN 

IRON GREY 13067

WHITE 00000

BLACK 14000

S M L XL XXL 3XL 4XL 5XLSIZE

Lockable Rever

PROFESSIONAL
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STARRED PLUS 19





Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

STARRED
S00724-P143

STARRED LADY
S00639-P143

Xhaketë shefi me jakë koreane, prej twill pambuku 
dhe Lycra® T400®, me veti të shkëlqyera elastike dhe 
transpiruese. Mbyllje dopiopet me susta, buzë që mund 
të paloset dhe të mbërthehet në kraharor te një kopsë 
e dukshme, që krijon efektin e një jake sartoriale dhe të një 
gryke novatore në formë V. Me mëngë të gjata, mansheta 
që përthyhen, hënëz prej rrjete nën sqetull në versionin 
për meshkuj; sustë e dukshme në versionin për femra. 
Pulla ikonike e modeluar në shpatullën e majtë, me helikë 
të qëndisur me të njëjtën ngjyrë, e pajisur me një xhep 
të vogël për stilolapsa. Xhep praktik në mes për smartphone. 
Çarje vertikale në fund të kurrizit për të lëvizur lirshëm.

Pëlhurë: 58% pambuk + 42% elastomultiestër, twill, 160 g/m²

ELEGANCË 
MAKSIMALE,  
PËR NJË XHAKETË 
QË NDRIÇON ME STIL.
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Të çara 
vertikale



STARRED

MAN LADY

IRON GREY 13067 IRON GREY 13067

WHITE 00000 WHITE 00000

BLACK 14000 BLACK 14000

BORDEAUX 04000 BORDEAUX 04000

- - S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

- XS S M L XL XXL - - -

Lockable Rever

PROFESSIONAL

SIZE

SIZE
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STARRED 25





Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

STARRED MESH
S00689-P142

STARRED MESH LADY
S00706-P142

Xhaketë shefi me jakë koreane, prej pambuku ripstop dhe 
Lycra® T400®, me veçori të shkëlqyera elastike dhe transpiruese. 
Me rrjetë të rehatshme në shpinë dhe nën krah, edhe nën 
sqetull në versionin për meshkuj, për të ajrosur më mirë.  
Mbyllje dopiopet me susta, buzë që mund të paloset dhe 
të mbërthehet në kraharor te një kopsë e dukshme, që krijon 
efektin e një jake sartoriale dhe të një gryke novatore në formë 
V. Me mëngë të gjata, mansheta stil këmishe, që mbyllet 
me sustë të dukshme. Pulla ikonike e modeluar në shpatullën 
e majtë, me helikë të qëndisur me të njëjtën ngjyrë, e pajisur 
me një xhep të vogël për stilolapsa. Xhep praktik në mes 
për smartphone.

Pëlhurë: 58% pambuk + 42% elastomultiestër, ripstop, 150 g/m²; 
100% poliestër, mesh, 160 g/m²

VESHJE E FRESKËT 
DHE E HIJSHME, 
PËR TË FRYMËZUAR 
IDETË.
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Rrjetë 
transpiruese

Manshetë 
stil këmishe



STARRED MESH

MAN LADY

IRON GREY 13067 IRON GREY 13067

WHITE 00000 WHITE 00000

BLACK 14000 BLACK 14000

BORDEAUX 04000

KHAKI 11006

BORDEAUX 04000

KHAKI 11006

- - S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

- XS S M L XL XXL - - -

Lockable Rever

PROFESSIONAL

SIZE

SIZE
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STARRED MESH 31





Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

STARLIGHT MESH
S00731-P142

STARLIGHT MESH LADY
S00732-P142

Xhaketë shefi, me jakë koreane, prej pambuku ripstop 
dhe Lycra® T400®, me veçori të shkëlqyera elastike dhe 
transpiruese. Me rrjetë të rehatshme në shpinë, edhe nën 
sqetull në versionin për meshkuj, për të ajrosur më mirë. 
Mbyllje dopiopet me susta, me buzë që mund të paloset dhe 
të mbërthehet në kraharor te një kopsë e dukshme, që krijon 
efektin e një jake sartoriale dhe të një gryke novatore në formë 
V. Mëngë të shkurtra me palë. Pulla ikonike e modeluar 
në shpatullën e majtë, me helikë të qëndisur me të njëjtën 
ngjyrë, e pajisur me një xhep të vogël për stilolapsa.  
Xhep praktik në mes për smartphone. 

Pëlhurë: 58% pambuk + 42% elastomultiestër, ripstop, 150 g/m²; 
100% poliestër, mesh, 160 g/m²

NJË VESHJE 
SARTORIALE 
ME PAMJE 
TËRHEQËSE 
DHE PRAKTIKE. 
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Mëngë e shkurtër 
me palë

Rrjetë 
transpiruese



STARLIGHT MESH

MAN LADY

IRON GREY 13067 IRON GREY 13067

BLACK 14000 BLACK 14000

BORDEAUX 04000

KHAKI 11006

BORDEAUX 04000

KHAKI 11006

WHITE 00000 WHITE 00000

- - S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

- XS S M L XL XXL - - -

Lockable Rever

PROFESSIONAL

SIZE

SIZE
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STARLIGHT MESH 37





STARLIGHT  
ULTRAMESH
S00707-P159

STARLIGHT  
ULTRAMESH LADY
S00709-P159

Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

Xhaketë shefi me jakë koreane, prej twill pambuku dhe 
Lycra® T400®, me veçori të shkëlqyera elastike dhe transpiruese. 
Me rrjetë të rehatshme në shpinë, mëngë dhe mes për 
të ajrosur më mirë. Mbyllje dopiopet me susta, me buzë 
që mund të paloset dhe të mbërthehet në kraharor te një 
kopsë e dukshme, që krijon efektin e një jake sartoriale dhe 
të një gryke novatore në formë V. Mëngë të shkurtra me palë. 
Xhep në kraharor i fshehur.

Pëlhurë: 58% pambuk + 42% elastomultiestër, twill, 160 g/m²; 
100% poliestër, mesh, 160 g/m²

FRESKI EKSTRA, 
LINJA TË RREGULLTA 
PËR NJË XHAKETË 
ME PAMJE 
TË RAFINUAR.
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Mëngë e shkurtër 
me palë

Rrjetë transpiruese

Helikë e qëndisur



STARLIGHT ULTRAMESH

MAN LADY

IRON GREY 13067 IRON GREY 13067

BLACK 14000 BLACK 14000

WHITE 00000 WHITE 00000

XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

- XS S M L XL XXL - - -

Lockable Rever

PROFESSIONAL

SIZE

SIZE
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STARLIGHT ULTRAMESH 43





Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

ROYAL
S00517-P143

Pëlhurë: 58% pambuk + 42% elastomultiestër, twill, 160 g/m²

Xhaketë kuzhinieri me jakë shall, prej twill pambuku dhe 
Lycra® T400®, me veti të shkëlqyera elastike dhe transpiruese. 
Mbyllje dopiopet me susta. Mëngë të gjata me manshetë 
të rrumbullakosur dhe që përthyhet, hënëz rrjetë nën sqetull 
për të ajrosur më mirë. Pulla ikonike e modeluar në shpatullën 
e majtë, me helikë të qëndisur me të njëjtën ngjyrë, e pajisur 
me një xhep të vogël për stilolapsa. Xhep praktik në mes për 
të mbajtur smartphone. Profile me të njëjtën ngjyrë në jakë, 
në fund të mëngëve dhe në xhepin e vogël në kraharor.  
Çarje vertikale në fund të kurrizit për të lëvizur lirshëm. 

NJË VESHJE E HIJSHME, 
ME PRERJE KLASIKE 
DHE FINITURA 
TË MIRËMENDUARA.
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Jakë shall 

Xhep i vogël 
në kraharor

Manshetë 
e rrumbullakosur 
e palosshme



ROYAL

MAN 

IRON GREY 13067

BLACK 14000

WHITE 00000

S M L XL XXL 3XL 4XL 5XLSIZE

PROFESSIONAL
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ROYAL 49





ELITE
S00604-P143

Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

Pëlhurë: 58% pambuk + 42% elastomultiestër, twill, 160 g/m²

Xhaketë kuzhinieri me jakë koreane, prej twill pambuku dhe 
Lycra® T400®, me veti të shkëlqyera elastike dhe transpiruese. 
Mbyllje dopiopet me susta. Mëngë të gjata me manshetë 
që përthyhet, hënëz rrjetë e rehatshme nën sqetull për 
të ajrosur më mirë. Pulla ikonike e modeluar në shpatullën 
e majtë, me helikë të qëndisur me të njëjtën ngjyrë, e pajisur 
me një xhep të vogël për stilolapsa. Xhep praktik në mes 
për të mbajtur smartphone. Çarje vertikale në fund të kurrizit 
për të lëvizur lirshëm. 

FRYMËZUAR 
NGA TRADITA, 
ME NJË SHIJE 
MODERNE 
DHE TËRHEQËSE.
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Hënëz prej 
rrjete

Xhep për smartphone

Manshetë 
që përthyhet



ELITE

MAN 

IRON GREY 13067

BLACK 14000

WHITE 00000

S M L XL XXL 3XL 4XL 5XLSIZE

PROFESSIONAL
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ELITE 55





ELITE MESH
S00699-P142

Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

Pëlhurë: 58% pambuk + 42% elastomultiestër, ripstop, 150 g/m²;
100% poliestër, mesh, 160 g/m² 

Xhaketë kuzhinieri me jakë koreane, prej ripstop pambuku dhe 
Lycra® T400®, me veçori të shkëlqyera elastike dhe transpiruese. 
Me rrjetë të rehatshme në shpinë, nën mëngë dhe nën sqetull 
për të ajrosur më mirë. Mbyllje dopiopet me susta.
Mëngë të gjata me manshetë që përthyhen. Pulla ikonike 
e modeluar në shpatullën e majtë, me helikë të qëndisur 
me të njëjtën ngjyrë, e pajisur me një xhep të vogël për 
stilolapsa. Xhep praktik në mes për të mbajtur smartphone. 

JETO ATELIERIN 
TËND KULINAR 
ME NJË KOMBINIM 
TË PËRSOSUR STILI 
DHE MIRËQENIEJE.
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Rrjetë transpiruese 



ELITE MESH

MAN 

IRON GREY 13067

BLACK 14000

WHITE 00000

S M L XL XXL 3XL 4XL 5XLSIZE

PROFESSIONAL
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ELITE MESH 61





Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

COUTURE MESH
S00608-P142

Pëlhurë: 58% pambuk + 42% elastomultiestër, ripstop, 150 g/m²;
100% poliestër, mesh, 160 g/m² 

Xhaketë kuzhinieri me jakë shall, prej ripstop pambuku 
dhe Lycra® T400®, me veçori të shkëlqyera elastike 
dhe transpiruese. Me rrjetë të rehatshme në shpinë, 
nën mëngë, nën sqetull dhe mes për të ajrosur më mirë. 
Mbyllje dopiopet me susta. Mëngë të gjata me manshetë 
stil këmishe, mbyllet me sustë të dukshme. Pulla ikonë 
e modeluar në pjesën lart të shpinës, me helikë të qëndisur 
me të njëjtën ngjyrë. Xhep i vogël për stilolapsa 
në shpatullën e majtë dhe xhep i vogël në kraharor.

NJË ZGJEDHJE 
NË MODË 
DHE KOMODE 
PËR ÇASTET  
E TUA KRIJUESE.
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Pullë e modeluar

Manshetë stil 
këmishe



COUTURE MESH

MAN 

IRON GREY 13067

BLACK 14000

WHITE 00000

S M L XL XXL 3XL 4XL 5XLSIZE

PROFESSIONAL
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COUTURE MESH 67





SUPREME
S00518-P143

SUPREME SS
S00632-P143

Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

Pëlhurë: 58% pambuk + 42% elastomultiestër, twill, 160 g/m²

Xhaketë shefi me jakë koreane, prej twill pambuku 
dhe Lycra® T400®, me veti të shkëlqyera elastike  
dhe transpiruese. Mbyllje qendrore me susta.  
Hënëz prej rrjete nën sqetull për të ajrosur më mirë.
Pulla ikonike e modeluar në shpatullën e majtë, me helikë 
të qëndisur me të njëjtën ngjyrë, e pajisur me një xhep të vogël 
për stilolapsa. Xhep praktik në mes për të mbajtur smartphone. 
Çarje vertikale në fund të kurrizit për të lëvizur lirshëm.  
Versioni me mëngë të gjata ka mansheta që përthyhen, 
ndërsa versioni me mëngë të shkurtra ka palë.

NJË SHPREHJE STILI 
BASHKËKOHOR 
DHE KOZMOPOLIT.
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Hënëz prej rrjete

Manshetë 
që përthyhet



SUPREME - SUPREME SS

MAN 

BORDEAUX 04000 BORDEAUX 04000

IRON GREY 13067 IRON GREY 13067

WHITE 00000 WHITE 00000

BLACK 14000 BLACK 14000

S M L XL XXL 3XL 4XL 5XLSIZE

PROFESSIONAL
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SUPREME - SUPREME SS 73





Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

BOSS
S00529-P158

Xhaketë kuzhinieri me jakë koreane, prej ripstop pambuku dhe 
Lycra® T400®, me veti të shkëlqyera elastike dhe transpiruese. 
Mbyllje qendrore me zinxhir. Mëngë të gjata me manshetë 
që përthyhet, hënëz rrjetë nën sqetull për të ajrosur më mirë. 
Pulla ikonike e modeluar në shpatullën e majtë, me helikë 
të qëndisur me të njëjtën ngjyrë, e pajisur me një xhep të vogël 
për stilolapsa. Xhep i vogël në kraharor dhe xhep praktik në mes 
për smartphone, mbyllur me kapak. Profile me të njëjtën ngjyrë 
në jakë, manshetë dhe xhepat e vegjël.

ESTETIKË URBANE 
DHE AKTUALE PËR NJË 
PAMJE TË GUXIMSHME 
DHE MBRESËLËNËSE.

Pëlhurë: 58% pambuk + 42% elastomultiestër, ripstop, 150 g/m²

75



Mbyllje qendrore 
me zinxhir

Hënëz 
prej rrjete

Manshetë 
që përthyhet



BOSS

MAN 

IRON GREY 13067

WHITE 00000

BLACK 14000

S M L XL XXL 3XL 4XL 5XLSIZE

PROFESSIONAL
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BOSS 79





JIGGER
S00787-P143

Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

Përparëse e shkurtër për burra, me mëngë të gjata, moderne 
dhe funksionale, me twill pambuku dhe Lycra® T400®, me veti 
të shkëlqyera elastike dhe transpiruese. Me jakë këmishe, 
mënga e majtë me xhep të vogël me dy ndarje, mbyllje 
me kopsa përpara, 3 xhepa, njëri prej të cilëve me qëndisje 
ikonike me helikë me të njëjtën ngjyrë, xhep i brendshëm 
për smartphone. Xhepi i sipërm është i ndarë në seksione, 
njëra prej të cilave si mbajtëse stilolapsash. Gjysmë rrip 
i rregullueshëm me kopsa mbrapa për t’u veshur më mirë.  
Çarje në fund për të lëvizur lirshëm.

KARAKTER DHE 
FUNKSIONALITET 
PËR ATA QË KRIJOJNË 
PËRZIERJE 
TË PAHARRUESHME.

Pëlhurë: 58% pambuk + 42% elastomultiestër, twill, 160 g/m²
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Jakë këmishe

Xhep i vogël 
me dy ndarje

Xhep për smartphone



JIGGER

MAN 

IRON GREY 13067

WHITE 00000

BLACK 14000

PROFESSIONAL

SIZE XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL
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JIGGER 85



PANTALLONA



PANTALLONA: 
NJË KOMBINIM 
ZGJEDHJESH 
ME SHIJE UNIKE
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COOK
S00609-P158

COOK LADY
S00722-P158

Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

Pantallona shumëfunksionale, prej ripstop pambuku dhe 
Lycra® T400®, me veti të shkëlqyera elastike dhe transpiruese. 
Kordonkaluese jashtë mesit dhe llastik kundër djersës brenda 
mesit. Në pjesën e përparme ka dy xhepa të modeluar 
dhe një xhep të vogël për monedha. Mbrapa, një xhep si pullë 
dhe një xhep i vogël për të mbajtur gjëra. Mini-trarë përforcues 
me të njëjtën ngjyrë. 

Pëlhurë: 58% pambuk + 42% elastomultiestër, ripstop, 150 g/m²

KOMODITETI 
DHE MODA ECIN 
ME TË NJËJTIN HAP, 
ME RITMIN  
E IDEVE TË TUA.
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PROFESSIONAL

- XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

- XS S M L XL XXL - - -

SIZE

SIZE

Kordonkaluese 
me llastik në mes

Llastik kundër djersës 
brenda mesit

Xhep i vogël për 
të mbajtur gjëra



COOK  

IRON GREY 13067

MAN LADY MAN LADY

BORDEAUX 04000WHITE 00000

KHAKI 11006

BLACK 14000
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BRIGADE MESH
S00637-P142

BRIGADE MESH LADY
S00721-P142

Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

Pantallona shumëfunksionale, prej ripstop pambuku dhe 
Lycra® T400®, me veçori të shkëlqyera elastike dhe transpiruese, 
me inserte anësore prej rrjete të rehatshme në të gjithë gjatësinë 
e këmbës nga jashtë. Mbyllje me zinxhir dhe kopsë, iliqe në mes, 
llastik kundër djersës brenda mesit. Në pjesën e përparme 
ka dy xhepa të modeluar dhe një xhep të vogël për monedha. 
Mbrapa, një xhep si pullë i modeluar. Mini-trarë përforcues 
me të njëjtën ngjyrë.

Pëlhurë: 58% pambuk + 42% elastomultiestër, ripstop, 150 g/m²;
100% poliestër, mesh, 160 g/m² 

SHIRITA ANËSORE 
ME THURJE RRJETË 
PËR NJË EFEKT 
TË HATASHËM 
DHE NË MODË.
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PROFESSIONAL

XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

- XS S M L XL XXL - - -

SIZE

SIZE

Mbyllje me zinxhir 
dhe kopsë

Inserte anësore 
prej rrjete

Llastik kundër djersës 
brenda mesit



BRIGADE MESH

IRON GREY 13067

MAN LADY MAN LADY

BORDEAUX 04000WHITE 00000

KHAKI 11006

BLACK 14000

95





Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

BRIGADE  
MESH SPORT
S00638-P142

Pëlhurë: 58% pambuk + 42% elastomultiestër, ripstop, 150 g/m²;
100% poliestër, mesh, 160 g/m²

Pantallona për meshkuj, shumëfunksionale, prej ripstop 
pambuku dhe Lycra® T400®, me veçori të shkëlqyera elastike 
dhe transpiruese, me inserte anësore prej rrjete të rehatshme 
në të gjithë gjatësinë e këmbës nga jashtë. Mbyllje me zinxhir 
dhe kopsë, iliqe në mes, llastik kundër djersës brenda mesit. 
Në pjesën e përparme ka dy xhepa të modeluar dhe një xhep 
të vogël për monedha. Mbrapa, një xhep si pullë i modeluar. 
Kyçi i këmbës elastik. Mini-trarë përforcues me të njëjtën ngjyrë.

DIZAJN TEKNIK, 
I FRYMËZUAR NGA 
VESHJET SPORTIVE 
TË PËRDITSHMËRISË 
PËR NJË VESHJE 
ELEGANTE 
POR KAZUALE.
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PROFESSIONAL

SIZE XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

Inserte anësore 
prej rrjete

Kyçi i këmbës 
elastik

Llastik në mes



BRIGADE MESH SPORT

MAN 

IRON GREY 13067

WHITE 00000

BLACK 14000
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EXECUTIVE
S00185-P143

EXECUTIVE LADY
S00999-P143

Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

Pëlhurë: 58% pambuk + 42% elastomultiestër, twill, 160 g/m²

Pantallona chino, shumëfunksionale, prej twill pambuku dhe 
Lycra® T400®, me veti të shkëlqyera elastike dhe transpiruese, 
me insert rrjetë të rehatshme te kavallo. Mbyllje me zinxhir dhe 
kopsë, iliqe dhe llastiqe anësore në mes. Xhepa ballorë model 
francez dhe një xhep i vogël për monedha. Mbrapa, xhepa 
me fileto të dyfishtë që mbyllen me kopsë.

NË MODË DHE 
TË GJITHANSHME, 
TË PËRSHTATSHME PËR 
ROLE TË NDRYSHIME 
NË SEKTORIN HORECA.
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PROFESSIONAL

- XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

- XS S M L XL XXL - - -

SIZE

SIZE

Xhepa ballorë model 
francez

Xhepa me fileto të dyfishtë 
të mbyllura me kopsë



EXECUTIVE

MAN LADY

IRON GREY 13067

WHITE 00000 WHITE 00000

BLACK 14000

BORDEAUX 04000 IRON GREY 13067

BLACK 14000
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PËRPARËSE



PËRPARËSE: 
SHUMË 
PROPOZIME 
TË VEÇANTA 
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BISTROT
S00665-P143

Pjesa e sipërme e përparëses 
e rregullueshme me tokëz

Xhep 
me ndarje

Përparëse unisex, 
shumëfunksionale, pjesa 
e sipërme e rregullueshme 
me tokëz, realizuar prej 
twill pambuku dhe 
Lycra® T400®, me veçori 
të shkëlqyera elastike 
dhe transpiruese.  
Xhep në qendër me ndarje 
dhe vrimë për të varur 
leckën e kuzhinës. 

Përmasat: 80x83h cm.

Masë unike

Vrimë për 
të varur leckën 
e kuzhinës



IRON GREY 13067 BLACK 14000

WHITE 00000 BORDEAUX 04000

XTREME WASH

PROFESSIONAL

Pëlhurë: 58% pambuk + 42% elastomultiestër, twill, 160 g/m²

107



BRASSERIE
S00679-P143

Përparëse unisex, 
shumëfunksionale, pjesa 
e sipërme e rregullueshme 
me 2 kopsa mbrapa qafës, 
realizuar prej twill pambuku 
dhe Lycra® T400®, me veçori 
të shkëlqyera elastike dhe 
transpiruese. Ka një xhep 
të vogël për të mbajtur gjëra 
dhe një xhep më të madh 
të zbukuruar me kopsë. 

Përmasat: 80x83h cm.

Masë unike

Pjesa e sipërme 
e përparëses 
e rregullueshme 
me kopsa

Xhep i madh 
me kopsë



IRON GREY 13067 BLACK 14000

WHITE 00000 BORDEAUX 04000

XTREME WASH

PROFESSIONAL

Pëlhurë: 58% pambuk + 42% elastomultiestër, twill, 160 g/m²
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GOURMET
S00640-P143

Përparëse unisex, 
shumëfunksionale, 
me pjesën e sipërme 
të rrumbullakosur dhe 
të rregullueshme me 2 kopsa 
përpara, realizuar prej twill 
pambuku dhe Lycra® T400®, 
me veçori të shkëlqyera 
elastike dhe transpiruese. 
Ka një xhep të vogël për 
të mbajtur stilolapsa nga 
ana e zemrës de dy xhepa 
në mes. Çarje në qendër 
për të lëvizur lirshëm. 

Përmasat: 85x100h cm.

Masë unike

Xhep i vogël 
për stilolapsaE çarë 

qendrore

Pjesa e sipërme 
e përparëses me grykë 
të rrumbullakët, 
e rregullueshme 
me kopsa



IRON GREY 13067 BLACK 14000

WHITE 00000 BORDEAUX 04000

XTREME WASH

PROFESSIONAL

Pëlhurë: 58% pambuk + 42% elastomultiestër, twill, 160 g/m²
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NOUVELLE
S00678-P143

Përparëse unisex, 
shumëfunksionale, me pjesën 
e sipërme në formë V dhe 
të rregullueshme me 2 kopsa 
mbrapa qafës, realizuar 
prej twill pambuku dhe 
Lycra® T400®, me veçori 
të shkëlqyera elastike dhe 
transpiruese. Ka një xhep 
të vogël për të mbajtur 
stilolapsa nga ana e zemrës 
de dy xhepa në mes. 

Përmasat: 70x65h cm.

Masë unike

Xhep i vogël 
për stilolapsa

Xhep  
i vendosur sipër

Pjesa e sipërme 
e përparëses në formë V, 
e rregullueshme me kopsa



IRON GREY 13067 BLACK 14000

WHITE 00000 BORDEAUX 04000

XTREME WASH

PROFESSIONAL

Pëlhurë: 58% pambuk + 42% elastomultiestër, twill, 160 g/m²
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CHALET
S00682-P143

Përparëse unisex, 
shumëfunksionale, me pjesën 
e sipërme të rregullueshme 
me kopsa mbrapa qafës, 
realizuar prej twill pambuku 
dhe Lycra® T400®, me veçori 
të shkëlqyera elastike dhe 
transpiruese. Ka një xhep 
në kraharor dhe dy në mes, 
me ndarje të ndryshme dhe 
iliqe për të mbajtur leckën 
e kuzhinës. Të gjitha xhepat 
janë bërë me pëlhurë Najlon 
Oxford 500D. 

Përmasat: 80x90h cm.

Masë unike

Pjesa e sipërme 
e përparëses 
e rregullueshme 
me kopsa

Xhep në kraharor 
me mbajtëse 
stilolapsi

Vrima për të varur 
leckën e kuzhinës 

Xhep 
me hapësira 
të ndara



IRON GREY 13067 BLACK 14000

BORDEAUX 04000

XTREME WASH

PROFESSIONAL

Pëlhurë: 58% pambuk + 42% elastomultiestër, twill, 160 g/m²
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TAVERN
S00897-P143

Përparëse unisex model 
francez, shumëfunksionale, 
prej twill pambuku dhe 
Lycra® T400®, me veti 
të shkëlqyera elastike 
dhe transpiruese.  
Xhep në qendër me ndarje 
dhe vrimë për të varur 
leckën e kuzhinës. 

Përmasat: 90x60h cm.

Masë unike

Ndarje për 
stilolapsa

Xhep i madh 
qendror



IRON GREY 13067 BLACK 14000

WHITE 00000 BORDEAUX 04000

XTREME WASH

PROFESSIONAL

Pëlhurë: 58% pambuk + 42% elastomultiestër, twill, 160 g/m²
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STORE
S00613-P148

Përparëse unisex, 
shumëfunksionale, pjesa 
e sipërme e rregullueshme 
me tokëz, realizuar 
me pëlhurë polipambuk. 
Ka një xhep në kraharor 
me pullë të modeluar dhe 
dy xhepa në mes, njëri 
me ndarje për stilolapsa. 
Përforcime në fund 
të xhepave, me ngjyrë 
me kontrast përveç 
se për ngjyrën e zezë. 

Përmasat: 80x90h cm.

Masë unike

Xhep me pullë 
të modeluar

Pjesa e sipërme 
e përparëses 
e rregullueshme 
me tokëz

Xhep me përforcime 
me kontrast



JELLY GREEN - ACID GREEN 07060 BLACK - BLACK 14018KHAKI - WARM BROWN 11030

WHITE - PEARL GREY 00049 BORDEAUX - BLACK 04006

XTREME WASH

PROFESSIONAL

Pëlhurë: 65% poliestër + 35% pambuk, twill, 190 g/m²
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MAISON
S00911-P148

Përparëse unisex 
shumëfunksionale, pjesa 
e sipërme e përparëses 
e rregullueshme 
me tokëz, realizuar 
me pëlhurë polipambuk. 
Xhepi në qendër 
me 2 ndarje, me një xhep 
të vogël praktik anash 
për të mbajtur gjëra. 

Përmasat: 80x78h cm.

Masë unike

Pjesa e sipërme 
e përparëses 
e rregullueshme

Xhep me dy ndarje



WHITE 00000 BORDEAUX 04000

ACID GREEN 07007 MILITARY GREEN 07035

ATOLL BLUE 09001 BLACK 14000ROYAL BLUE 09000

JELLY GREEN 07003

IRON GREY 13067KHAKI 11006

NAVY BLUE 08007

RED 03000

GREEN 07000

XTREME WASH

PROFESSIONAL

Pëlhurë: 65% poliestër + 35% pambuk, twill, 190 g/m²
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BOUTIQUE
S00664-P148

Xhep me dy ndarje

Xhep i vogël për 
të mbajtur gjëra

Përparëse unisex, 
shumëfunksionale, 
pjesa e sipërme 
jo e rregullueshme, 
realizuar me pëlhurë 
polipambuk. Xhepi 
qendror me 2 ndarje, plus 
një xhep i vogël praktik 
anash për të mbajtur gjëra. 

Përmasat: 78x90h cm.

Masë unike



BROWN 11001

WHITE 00000

BORDEAUX 04000

ACID GREEN 07007 MILITARY GREEN 07035

ATOLL BLUE 09001 BLACK 14000

ROYAL BLUE 09000

JELLY GREEN 07003

YELLOW 01000

IRON GREY 13067KHAKI 11006

NAVY BLUE 08007

ORANGE 02000 RED 03000

GREEN 07000FUCHSIA 05002

XTREME WASH

PROFESSIONAL

Pëlhurë: 65% poliestër + 35% pambuk, twill, 190 g/m²
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MAÎTRE
S00663-P148

Xhep me mbajtëse 
stilolapsash

Përparëse unisex model 
francez, shumëfunksionale, 
realizuar prej pëlhure 
polipambuk. Xhep anash 
me mbajtëse stilolapsash. 

Përmasat: 105x80h cm. 

Masë unike



WHITE 00000

IRON GREY 13067KHAKI 11006ROYAL BLUE 09000

BORDEAUX 04000

BLACK 14000

YELLOW 01000 MILITARY GREEN 07035

XTREME WASH

PROFESSIONAL

Pëlhurë: 65% poliestër + 35% pambuk, twill, 190 g/m²
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MARKET
S00676-P148

Xhep me mbajtëse 
stilolapsash

Përparëse unisex model 
francez, shumëfunksionale, 
realizuar prej pëlhure 
polipambuk. Xhep anash 
me mbajtëse stilolapsash. 

Përmasat: 80x60h cm. 

Masë unike



BLACK 14000BROWN 11001 IRON GREY 13067KHAKI 11006

WHITE 00000

ROYAL BLUE 09000

BORDEAUX 04000YELLOW 01000 MILITARY GREEN 07035

XTREME WASH

PROFESSIONAL

Pëlhurë: 65% poliestër + 35% pambuk, twill, 190 g/m²
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SHOP
S00662-P148

Përparëse unisex model 
francez, shumëfunksionale, 
realizuar prej pëlhure 
polipambuk. Xhep anash 
me mbajtëse stilolapsash. 

Përmasat: 80x45h cm. 

Masë unike

Xhep me mbajtëse 
stilolapsash



BLACK 14000

ROYAL BLUE 09000

WHITE 00000

MILITARY GREEN 07035

YELLOW 01000

KHAKI 11006

BORDEAUX 04000

BROWN 11001

IRON GREY 13067

XTREME WASH

PROFESSIONAL

Pëlhurë: 65% poliestër + 35% pambuk, twill, 190 g/m²
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MBULUESE KOKE



MBULUESE KOKE: 
KA PËR ÇDO SHIJE
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MINT
S00456-P143

Kapele kuzhinieri 
e lartë, unisex, me pala 
të rregullta, prej pambuku 
twill dhe Lycra® T400®, 
me veçori të shkëlqyera 
elastike dhe transpiruese. 
Perimetri rregullohet 
me një rrip me shqitje. 
Etiketë e personalizuar 
mbrapa.

Masë unike

Diametri i majës 62 cm

Etiketë e personalizuar



IRON GREY 13067

BLACK 14000

WHITE 00000

XTREME WASH

Pëlhurë: 58% pambuk + 42% elastomultiestër, twill, 160 g/m²
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BASIL
S00458-P143

Kapele kuzhinieri 
e ulët, unisex, me pala 
të rregullta, prej pambuku 
twill dhe Lycra® T400®, 
me veçori të shkëlqyera 
elastike dhe transpiruese. 
Perimetër i rregullueshëm 
me shqitje. Etiketë 
e personalizuar mbrapa.

Masë unike

Perimetër i rregullueshëm 
me shqitje

Diametri 
i majës 49 cm



IRON GREY 13067

BLACK 14000

WHITE 00000

XTREME WASH

Pëlhurë: 58% pambuk + 42% elastomultiestër, twill, 160 g/m²

135



YEAST
S00493-P158

Beretë shumëpërdorimshe, 
unisex, prej pambuku 
ripstop dhe Lycra® T400®, 
me veçori të shkëlqyera 
transpiruese. Perimetri 
rregullohet me një 
rrip me shqitje. Etiketë 
e personalizuar mbrapa.

Masë unike

Pëlhurë ripstop



IRON GREY 13067

BLACK 14000

WHITE 00000

XTREME WASH

Pëlhurë: 58% pambuk + 42% elastomultiestër, ripstop, 150 g/m²
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PEPPER
S00488-P142

Kapuç shumëpërdorimësh 
me strehë, unisex, prej 
pambuku ripstop dhe 
Lycra® T400®, me veçori 
të shkëlqyera elastike dhe 
transpiruese. Në kësulë 
ka një pëlhurë rrjetë 
të rehatshme për të rritur 
transpirimin. Perimetër 
i rregullueshëm me rrip 
me shqitje. Etiketë 
e personalizuar mbrapa.

Masë unike

Rrjetë të rehatshme



IRON GREY 13067

BLACK 14000

WHITE 00000

XTREME WASH

Pëlhurë: 58% pambuk + 42% elastomultiestër, ripstop, 150 g/m²
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GINGER
S00761-P142

Kapuç i palosshëm 
shumëpërdorimësh, 
unisex, prej pambuku 
ripstop dhe Lycra® T400®, 
me veçori të shkëlqyera 
elastike dhe transpiruese. 
Në kësulë ka një rrjetë 
të rehatshme për të ajrosur 
më mirë. Llastik mbrapa 
për ta veshur kollaj. Etiketë 
e personalizuar mbrapa. 
Disponohet në masa 
alfanumerike.

Masat: S - L

Rrjetë e rehatshme



IRON GREY 13067

BLACK 14000

WHITE 00000

XTREME WASH

Pëlhurë: 58% pambuk + 42% elastomultiestër, ripstop, 150 g/m²
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THYME
S00485-P158

Bandanë 
shumëpërdorimshe, unisex, 
prej pambuku ripstop dhe 
Lycra® T400®, me veçori 
të shkëlqyera transpiruese. 
Perimetër i rregullueshëm 
me lidhëse nga mbrapa, 
kapak për të mbrojtur 
flokët, llastik i brendshëm 
kundër djersës. Etiketë 
e personalizuar mbrapa.

Masë unike

Perimetër i rregullueshëm 
me lidhëse

Llastik i brendshëm 
kundër djersës



IRON GREY 13067

BLACK 14000

WHITE 00000

XTREME WASH

Pëlhurë: 58% pambuk + 42% elastomultiestër, ripstop, 150 g/m²
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PAPRIKA
S00489-P158

Bandanë shumëpërdorimshe, 
unisex, prej pambuku ripstop 
dhe Lycra® T400®, me veçori 
të shkëlqyera transpiruese. 
Perimetër i rregullueshëm 
me lidhëse nga mbrapa, 
llastik i brendshëm kundër 
djersës, shirit elastik që të rrijë 
më mirë në kokë. Etiketë 
e personalizuar mbrapa.

Masë unike

Shirit elastik

Perimetër i rregullueshëm 
me lidhëse



IRON GREY 13067

BLACK 14000

WHITE 00000

XTREME WASH

Pëlhurë: 58% pambuk + 42% elastomultiestër, ripstop, 150 g/m²
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M e d i c a l



Stretch Fresh’n’ Soft

Xtreme WashOdor Control

1
2
3
4
5
6
7
8

Performancë dhe stil, 
për ata që kujdesen 
çdo ditë për të tjerët.

Të kujdesesh për të tjerët është një gjest që tregon 
shpirtmadhësi. Kërkon precizion, përqendrim dhe përkushtim. 
Për këtë arsye, linja Medical e Payper është menduar për 
punën e përditshme të profesionistëve të mjekësisë, duke 
ofruar veshje ku ekuilibrohen në mënyrë të përkryer 
estetika, funksionaliteti dhe rehatia. Pëlhura të lehta 
dhe transpiruese si puplini, fibra Lycra® T400®, elastike 
dhe rezistente, teknologjia Coolmax®, e pashoqe 
për të menaxhuar lagështirën dhe trajtimi antimikrobik 
Silvadur™ sigurojnë freski, higjienë dhe mbrojtje për 
ata që kanë zgjedhur t’u përkushtohen të tjerëve. 
Çdo përparëse, bluzë apo pantallona është menduar 
që të mundësojnë lëvizjen lirshëm, t’u rezistojnë larjeve 
të shpeshta dhe t’u rrinë përkryer atyre që i veshin.

Nga veçoritë që nuk shihen, deri në përzgjedhjen 
me shumë kujdes të materialeve, linja Medical plotëson 
nevojat e atyre që kujdesen për shëndetin e të tjerëve, 
duke ruajtur cilësinë dhe performancën me kalimin e kohës.

Të kujdesesh për dikë 
kërkon t’i tregosh 
vëmendje dhe 
t’i përkushtohesh, 
një angazhim 
që i ndryshon gjërat.
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PËRPARËSE



PËRPARËSE: 
MODELE 
TË NDRYSHME, 
PROFESIONALIZËM 
UNIK
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Stretch Fresh’n’ Soft Xtreme Wash

PURE
S00755-P179

PURE LADY
S00753-P179

Odor Control

LINJA TË RREGULLTA, 
VEÇORI QË NUK 
SHIHEN

Përparëse e gjatë, me jakë klasike që përdoret nga të dyja 
anët, prej puplin pambuku, poliestër dhe Lycra® T400®, 
me veti të shkëlqyera elastike dhe transpiruese. Mbërthim 
i fshehur, mëngë të gjata dhe mansheta të mbyllura me sustë. 
Dy xhepa të mëdhenj, ku njëri me helikën ikonike Payper 
të qëndisur me të njëjtën ngjyrë dhe një xhep të brendshëm 
për smartphone. Versioni për meshkuj ka edhe një xhep 
në kraharor me një ndarje për stilolapsa dhe një hapje 
anësore të padukshme që të arrihen më kollaj rrobat poshtë.  
Pjesa mbrapa me prerje qendrore dhe të çarë në fund 
për të lëvizur lirshëm. Versioni për femra me bel.

Pëlhurë: 58% pambuk + 14% poliestër + 28% elastomultiestër, puplin, 125 g/m²
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Jakë klasike e përdorshme 
nga të dyja anët

Manshetë 
me susta

Hapje anash 
që nuk shihet



PURE

MAN LADY

WHITE 00000 WHITE 00000

PROFESSIONAL

- XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

- XS S M L XL XXL 3XL - -

SIZE

SIZE
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PURE 157157





PURITY
S00930-P179

PURITY LADY
S00929-P179

Stretch Fresh’n’ Soft Xtreme WashOdor Control

PASTËRTI ESTETIKE, 
NOVACION 
FUNKSIONAL.

Përparëse e gjatë, me mëngë të gjata, me jakë klasike 
që përdoret nga të dyja anët, prej puplin pambuku, poliestër 
dhe Lycra® T400®, me veti të shkëlqyera elastike dhe transpiruese. 
Mbërthim përpara, mbyllje të manshetave me kopsa me 4 vrima.  
Dy xhepa të mëdhenj, ku njëri me helikën ikonike Payper 
të qëndisur me të njëjtën ngjyrë dhe një xhep të brendshëm 
për smartphone. Versioni për meshkuj ka edhe një xhep 
në kraharor me një ndarje për stilolapsa dhe një hapje 
anësore të padukshme që të arrihen më kollaj rrobat poshtë. 
Pjesa mbrapa me prerje qendrore dhe të çarë në fund 
për të lëvizur lirshëm, penca për femrat.

Pëlhurë: 58% pambuk + 14% poliestër + 28% elastomultiestër, puplin, 125 g/m²
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Xhep në kraharor me ndarje 
për stilolapsa

Mansheta me kopsa 
me 4 vrima

Hapje anash 
që nuk shihet



PURITY

MAN LADY

WHITE 00000 WHITE 00000

PROFESSIONAL

- XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

- XS S M L XL XXL 3XL - -

SIZE

SIZE
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PURITY 163163





ARMOR
S00754-P179

ARMOR LADY
S00920-P179

Stretch Fresh’n’ Soft Xtreme WashOdor Control

PAMJE  
E PATËMETË PËR ATA 
QË KONTROLLOJNË 
ÇDO DETAJ.

Përparëse e gjatë, me jakë klasike që përdoret nga të dyja 
anët, prej puplin pambuku, poliestër dhe Lycra® T400®, me veti 
të shkëlqyera elastike dhe transpiruese. Mbërthim i fshehur, 
mëngë të gjata me llastik kyçshtrëngues. Tre xhepa të mëdhenj: 
njëri në kraharor me ndarje për stilolapsa; dy poshtë me kapak, 
ku njëri me helikën ikonike Payper të qëndisur me të njëjtën 
ngjyrë. Versioni për burra e ka pjesën e pasme lisho për një 
efekt estetik më të thjeshtë; versioni për gra ka një prerje 
qendrore dhe të çarë në fund për të lëvizur lirshëm.

Pëlhurë: 58% pambuk + 14% poliestër + 28% elastomultiestër, puplin, 125 g/m²
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Jakë klasike 
e përdorshme 
nga të dyja anët

Mbërthim 
i fshehur

Llastik 
kyçshtrëngues



ARMOR

MAN LADY

WHITE 00000 WHITE 00000

PROFESSIONAL

- XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

- XS S M L XL XXL 3XL - -

SIZE

SIZE
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ARMOR 169169





CARE LADY
S00791-P179

Stretch Fresh’n’ Soft Xtreme WashOdor Control

PROFILI I BËRË 
MIRË NUK KALON 
PA U VËNË RE.

Përparëse për gra me mëngë të shkurtra, me jakë klasike 
të përdorshme nga të dyja anët, me puplin pambuku, poliestër 
dhe Lycra® T400®, me veti të shkëlqyera elastike dhe transpiruese. 
Mbërthim i dukshëm me kopsa me 4 vrima. Tre xhepa: një 
në kraharor me ndarje për mbajtëse stilolapsash; dy poshtë, 
ku njëri me helikën ikonike Payper të qëndisur me të njëjtën 
ngjyrë dhe xhep të brendshëm për smartphone. Inserte pëlhure 
me ngjyrë me kontrast në fund të mëngëve dhe te xhepat poshtë. 
Pjesa poshtë me prerje qendrore dhe rrip mbrapa të fiksuar 
në lartësinë e mesit, që të rrijë sa më shumë sipas trupit.

Pëlhurë: 58% pambuk + 14% poliestër + 28% elastomultiestër, puplin, 125 g/m²
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Inserte pëlhure 
me ngjyrë me kontrast

Rrip mbrapa

Xhep për 
smartphone



CARE

LADY

WHITE/SHADOW ROSE 00052

LILAC/WHITE 06014

WHITE 00000

SHADOW ROSE/WHITE 05018

PROFESSIONAL

XS S M L XL XXL 3XLSIZE
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CARE LADY 175175





HYGENE PRO
S00818-P179

Stretch Fresh’n’ Soft Xtreme WashOdor Control

PRAKTICITET 
DHE BESUESHMËRI, 
PËR ATA QË KËRKOJNË 
GJËRA THELBËSORE.

Përparëse për burra me mëngë të shkurtra, me grykë V, 
me puplin pambuku, poliestër dhe Lycra® T400®, me veti 
të shkëlqyera elastike dhe transpiruese. Mbërthim i fshehur. 
Tre xhepa të mëdhenj: një në kraharor me ndarje për mbajtëse 
stilolapsash; dy poshtë, ku njëri me helikën ikonike Payper 
të qëndisur me të njëjtën ngjyrë dhe xhep të brendshëm 
për smartphone. Çarje anësore për të lëvizur lirshëm. 
Pjesa mbrapa lisho, për një efekt estetik më të thjeshtë.

Pëlhurë: 58% pambuk + 14% poliestër + 28% elastomultiestër, puplin, 125 g/m²
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HYGENE PRO

MAN

WHITE 00000

SIZE XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

PROFESSIONAL

Grykë V

Mbërthim i fshehur



HYGENE PRO 179179



BLUZA



BLUZA:  
TË REHATSHME 
DHE DALLUESE 
PËR ÇDO ROL
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HYGENE
S00433-P179

HYGENE LADY
S00782-P179

Stretch Fresh’n’ Soft Xtreme WashOdor Control

DETAJE 
TË PERSONALIZUARA, 
PËR NJË PAMJE 
TË SHUMËANSHME.

Përparëse me mëngë të shkurtra, me grykë V, me puplin 
pambuku, poliestër dhe Lycra® T400®, me veti të shkëlqyera 
elastike dhe transpiruese. Tre xhepa të mëdhenj: një në kraharor 
me ndarje për mbajtëse stilolapsash; dy poshtë, ku njëri 
me helikën ikonike Payper të qëndisur me të njëjtën ngjyrë 
dhe xhep të brendshëm për smartphone. Çarje anësore për 
të lëvizur lirshëm. Pjesa e mbrapme lisho, për një efekt estetik 
më të thjeshtë në versionin për meshkuj; pinca për të hijeshuar 
siluetën në versionin për femra.

Pëlhurë: 58% pambuk + 14% poliestër + 28% elastomultiestër, puplin, 125 g/m²
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PROFESSIONAL

- XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

- XS S M L XL XXL 3XL - -

SIZE

SIZE

Grykë V

Çarje anësore



MAN LADY

HYGENE

SKY BLUE 10000 SKY BLUE 10000

ROYAL BLUE 09000 ROYAL BLUE 09000

EMERALD GREEN 07002 EMERALD GREEN 07002

LILAC 06011 LILAC 06011

SHADOW ROSE 05001 SHADOW ROSE 05001

BORDEAUX 04000 BORDEAUX 04000

WHITE 00000 WHITE 00000
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HYGENE 187187





INTACT
S00925-P179

INTACT LADY
S00928-P179

Stretch Fresh’n’ Soft Xtreme WashOdor Control

KOKË MËNGE 
E GJERË PËR 
TË LËVIZUR 
MJAFT LIRSHËM.

Përparëse me mëngë të shkurtra, me grykë V, me puplin 
pambuku, poliestër dhe Lycra® T400®, me veti të shkëlqyera 
elastike dhe transpiruese. Prerje horizontale përpara.  
Xhep i vogël në kraharor me ndarje për stilolapsa.  
Dy xhepa të mëdhenj si pullë, poshtë. Pjesa mbrapa 
me prerje qendrore. Çarje anësore për të lëvizur lirshëm. 

Pëlhurë: 58% pambuk + 14% poliestër + 28% elastomultiestër, puplin, 125 g/m²
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PROFESSIONAL

- XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

- XS S M L XL XXL 3XL - -

SIZE

SIZE

Kokë mënge 
e gjerë stil kimono

Pjesë dekorative në kraharor



MAN LADY

INTACT

SKY BLUE 10000 SKY BLUE 10000

ROYAL BLUE 09000 ROYAL BLUE 09000

EMERALD GREEN 07002 EMERALD GREEN 07002

LILAC 06011 LILAC 06011

SHADOW ROSE 05001 SHADOW ROSE 05001

BORDEAUX 04000 BORDEAUX 04000

WHITE 00000 WHITE 00000
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INTACT 193193



PANTALLONA



PANTALLONA: 
GJITHMONË 
NË NJË HAP 
ME TY
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SANITEX
S00802-P179

SANITEX LADY
S00803-P179

Stretch Fresh’n’ Soft Xtreme WashOdor Control

ME RREGULL 
DHE STIL, 
GJITHÇKA 
E KE GATI.

Pëlhurë: 58% pambuk + 14% poliestër + 28% elastomultiestër, puplin, 125 g/m²

Pantallona shumëfunksionale prej puplin pambuku, poliestër 
dhe Lycra® T400®, me veti të shkëlqyera elastike dhe transpiruese. 
Kordonkaluese në mes dhe llastik i brendshëm kundër djersës. 
Mbërthim me kopsa me 4 vrima dhe zinxhir. Xhepa ballorë 
model francez, ku njëri me një xhep të vogël për monedha.  
Një xhep anash me zinxhir dhe xhep të vogël për të mbajtur 
gjëra. Xhepa si pullë mbrapa.
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PROFESSIONAL

- XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

- XS S M L XL XXL 3XL - -

SIZE

SIZE

Llastik i brendshëm 
kundër djersës

Xhep i madh 
me zinxhir



SANITEX

MAN LADY MAN LADY

WHITE 00000 BORDEAUX 04000

SHADOW ROSE 05001 LILAC 06011

EMERALD GREEN 07002 ROYAL BLUE 09000

SKY BLUE 10000
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FRESH
S00924-P179

FRESH LADY
S00927-P179

Stretch Fresh’n’ Soft Xtreme WashOdor Control

FRESKIA E DUHUR, 
PËR TË QENË 
GJITHNJË I ZOTI.

Pantallona shumëfunksionale prej puplin pambuku, poliestër 
dhe Lycra® T400®, me veti të shkëlqyera elastike dhe transpiruese. 
Kordonkaluese në mes dhe llastik i brendshëm kundër djersës. 
Xhepa ballorë model francez. Xhep mbrapa.

Pëlhurë: 58% pambuk + 14% poliestër + 28% elastomultiestër, puplin, 125 g/m²
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PROFESSIONAL

- XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

- XS S M L XL XXL 3XL - -

SIZE

SIZE

Xhep i vendosur 
sipër

Xhepa model francez



FRESH

MAN LADY MAN LADY

WHITE 00000 BORDEAUX 04000

SHADOW ROSE 05001 LILAC 06011

EMERALD GREEN 07002 ROYAL BLUE 09000

SKY BLUE 10000
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B e a u t y



Stretch Fresh’n’ Soft

Xtreme WashOdor Control

Elegancë dhe rehati, 
për ata që e duan 
të bukurën.

Stil dhe karakter për 
të shprehur më së miri 
personalitetin.

Profesionistët e imazhit dhe të mirëqenies kanë për zemër 
t’i rrisin vlerën personit. Çdo detaj shfaq vëmendje, harmoni 
dhe stil. Linja Beauty e Payper është një revolucion në bukuri. 
Është menduar të theksojë natyrshëm siluetën e atyre që çdo 
ditë janë në kontakt me të tjerët dhe nxjerr në pah personalitete 
autentike përmes gjesteve, ngjyrave dhe aromave. Përparëset 
dhe pantallonat janë bërë me pëlhura të lehta, rezistente dhe 
transpiruese. Nga kombinimi i elementëve të çmuara si fibra 
Lycra® T400®, teknologjia COOLMAX® dhe trajtimi antimikrobik 
Silvadur™, lindin veshje që mundësojnë lëvizjen lirshëm,  
kanë një pamje gjithnjë të rregullt dhe sigurojnë edhe higjienë 
e pastërti maksimale.

Stili dallues dhe detajet e rafinuara e shndërrojnë veshjen 
profesionale në një aleat që u jep siguri dhe vetëbesim  
atyre që i janë përkushtuar të bukurës.
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PËRPARËSE



PËRPARËSE: 
SHUMË 
PROPOZIME, 
PËR NJË ZGJEDHJE 
PLOT HIJESHI.
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AMETHYST LADY
S00777-P179

Stretch Fresh’n’ Soft Xtreme WashOdor Control

ELEGANCË 
E ÇMUAR, DIZAJN 
I RAFINUAR.

Përparëse për gra me mëngë të shkurtra si tulipan, me jakë 
shall, me puplin pambuku, poliestër dhe Lycra® T400®, me veti 
të shkëlqyera elastike dhe transpiruese. Mbyllje si portofol 
me lidhëse. Xhep i madh poshtë, i zbukuruar me helikën ikonike 
Payper të qëndisur me të njëjtën ngjyrë dhe xhep të vogël 
të brendshëm. Me çarje të vogla përpara dhe penca mbrapa.

Pëlhurë: 58% pambuk + 14% poliestër + 28% elastomultiestër, puplin, 125 g/m²
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Mëngë në formë tulipani

Mbyllje si portofol

Jakë shall



AMETHYST

LADY

LILAC 06011

BLACK 14000

WHITE 00000

PROFESSIONAL

XS S M L XL XXL 3XLSIZE
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AMETHYST 215215





AMBER LADY
S00816-P179

Stretch Fresh’n’ Soft Xtreme WashOdor Control

ENERGJI E PASTËR, 
PËR PERSONALITETE 
AUTENTIKE.

Përparëse për gra me mëngë të shkurtra, me jakë koreane, 
me puplin pambuku, poliestër dhe Lycra® T400®, me veti 
të shkëlqyera elastike dhe transpiruese. Mbyllje dopiopet 
me susta, me buzë që mund të paloset dhe të mbërthehet 
në kraharor te një kopsë e dukshme, që krijon efektin 
e një jake sartoriale dhe të një gryke novatore në formë V. 
Ngjyrë me kontrast te buzët e manshetave dhe te bordura 
e xhepit. Dy xhepa poshtë, njëri për të mbajtur smartphone. 
Helika ikonike Payper e qëndisur me të njëjtën ngjyrë 
në mëngë. Çarje të vogla dhe penca mbrapa.

Pëlhurë: 58% pambuk + 14% poliestër + 28% elastomultiestër, puplin, 125 g/m²
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Jakë stil korean

Xhep për smartphone

Lockable Rever



AMBER

LADYLADY

ROSE SHADOW/SUMMER VIOLET 
05019

EMERALD GREEN/GREEN 07066

WHITE/BLACK 00011

LILAC/WHITE 06014

BLACK/WHITE 14003

PROFESSIONAL

Lockable Rever

XS S M L XL XXL 3XLSIZE
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AMBER 221221





AMBER MESH 
LADY
S00750-P179

Stretch Fresh’n’ Soft Xtreme WashOdor Control

LEHTËSI DHE 
SHARM NË NJË 
VESHJE TË VETME.

Përparëse për gra me mëngë të shkurtra, me jakë koreane, 
me puplin pambuku, poliestër dhe Lycra® T400®, kombinuar 
me një pëlhurë rrjetë të rehatshme në kurriz, për të garantuar 
transpirim maksimal dhe për të lëvizur lirshëm. Mbyllje dopiopet 
me susta, me buzë që mund të paloset dhe të mbërthehet 
në kraharor te një kopsë e dukshme, që krijon efektin e një 
jake sartoriale dhe të një gryke novatore në formë V. Ngjyrë 
me kontrast te buzët e manshetave dhe te bordura e xhepit. 
Dy xhepa poshtë, njëri për smartphone. Helika ikonike Payper 
e qëndisur me të njëjtën ngjyrë në mëngë. Penca mbrapa.

Pëlhurë: 58% pambuk + 14% poliestër + 28% elastomultiestër, puplin, 125 g/m²
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Rrjetë mbrapa

Pëlhurë 
me kontrast



AMBER MESH

LADYLADY

ROSE SHADOW/SUMMER VIOLET 
05019

EMERALD GREEN/GREEN 07066

WHITE/BLACK 00011

LILAC/WHITE 06014

BLACK/WHITE 14003

PROFESSIONAL

Lockable Rever

XS S M L XL XXL 3XLSIZE
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AMBER MESH 227227





AGATE LADY
S00794-P179

Stretch Fresh’n’ Soft Xtreme WashOdor Control

ESENCA 
FEMËRORE MIDIS 
ORIGJINALITETIT 
DHE ELEGANCËS.

Përparëse për gra me mëngë të shkurtra, me puplin pambuku, 
poliestër dhe Lycra® T400®, me veti të shkëlqyera elastike 
dhe transpiruese. Jakë V me bordurë me ngjyrë me kontrast. 
Mbërthim me susta të fshehura dhe hënëz prej rrjete të lehtë 
nën sqetull për ajrosje. Dy xhepa poshtë: njëri me fileto dhe 
tjetri si pullë me helikën ikonike të qëndisur me të njëjtën ngjyrë. 
Me çarje të vogla anash dhe penca mbrapa.

Pëlhurë: 58% pambuk + 14% poliestër + 28% elastomultiestër, puplin, 125 g/m²
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Jakë V me bordurë 
me ngjyrë me kontrast

Hënëz me rrjetë 
transpiruese



AGATE

LADYLADY

WHITE/BLACK 00011

ROYAL BLUE/WHITE 09005

WHITE 00000

EMERALD GREEN/GREEN 07066

BLACK/WHITE 14003

ROSE SHADOW/SUMMER VIOLET 
05019

PROFESSIONAL

XS S M L XL XXL 3XLSIZE
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AGATE 233233





GIADA LADY
S00749-P179

Stretch Fresh’n’ Soft Xtreme WashOdor Control

LINJAT E QARTA 
PASQYROJNË NJË 
ESTETIKË TË RAFINUAR.

Përparëse për gra me mëngë të shkurtra, me puplin pambuku, 
poliestër dhe Lycra® T400®, kombinuar me një pëlhurë rrjetë 
të rehatshme anash mbrapa, për të lëvizur lirshëm dhe për 
të përmirësuar transpirimin. Dekolte në formë V, e zbukuruar 
me bordurë me ngjyrë me kontrast. Mbyllje me zinxhir 
në qendër dhe kokë “gjysmë-autolock” me kontrast. Dy xhepa 
poshtë, me kapak. Mëngë me palë me kontrast, ku njëra 
ka helikën ikonike Payper të qëndisur me të njëjtën ngjyrë. 

Pëlhurë: 58% pambuk + 14% poliestër + 28% elastomultiestër, puplin, 125 g/m²
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E çarë në mëngë

Mbyllje me zinxhir 
me kontrast



GIADA

WHITE/BLACK 00011

ROYAL BLUE/WHITE 09005

EMERALD GREEN/GREEN 07066LILAC/WHITE 06014

BLACK/WHITE 14003

LADY

ROSE SHADOW/SUMMER VIOLET 
05019

PROFESSIONAL

XS S M L XL XXL 3XLSIZE
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GIADA 239239



PANTALLONA



PANTALLONA: 
DINAMIZËM 
PËR T'U VESHUR
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QUARTZ
S00798-P179

QUARTZ LADY
S00800-P179

Stretch Fresh’n’ Soft Xtreme WashOdor Control

REHATI E NATYRSHME 
PËR TË SHOQËRUAR 
ÇDO RITËM.

Pantallona shumëfunksionale prej puplin pambuku, poliestër 
dhe Lycra® T400®, me veti të shkëlqyera elastike dhe transpiruese. 
Kordonkaluese në mes dhe llastik i brendshëm kundër djersës. 
Xhepa ballorë model francez, ku njëri me një xhep të vogël 
për monedha. Mbrapa, një xhep si pullë i modeluar. 

Pëlhurë: 58% pambuk + 14% poliestër + 28% elastomultiestër, puplin, 125 g/m²
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Kordonkaluese në mes

Xhep i vogël 
për monedha



QUARTZ

MAN LADY MAN LADY

WHITE 00000 SUMMER VIOLET 06006

GREEN 07000 ROYAL BLUE 09000

SKY BLUE 10000 BLACK 14000

PROFESSIONAL

- XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

- XS S M L XL XXL 3XL - -

SIZE

SIZE
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C l e a n i n g



Stretch Fresh’n’ Soft

Xtreme WashOdor Control

Dizajn i rafinuar 
për profesionistët 
e mikpritjes.

Veshje të gjithanshme, të lehta dhe transpiruese, me linja 
të thjeshta dhe detaje funksionale përcaktojnë linjën Cleaning 
të Payper, ideale për profesionistët e pastërtisë. Suitat dhe 
dhomat mikpritëse janë rezultat i punës së atyre që me merak 
i përkushtohen çdo ditë pastrimit, higjienës dhe kujdesit për 
ambientet, duke ofruar përvoja unike dhe çlodhëse. Për të nxjerrë 
më në pah vlerat e këtyre aftësive dhe për të lehtësuar punën 
e këtyre profesionistëve, kemi krijuar përparëse dhe grykëse 
me pëlhura të lehta, të rehatshme, dhe që rrinë mjaft mirë, 
në gjendje për të siguruar freski dhe higjienë edhe gjatë turneve 
të gjata. Janë menduar edhe për t’i kombinuar bashkë, duke 
krijuar pamje autentike dhe harmonike.

Një propozim veshjesh me cilësi të lartë dhe mjaft 
estetike, të përkryera për të përcjellë ndjesinë e rregullsisë, 
profesionalizmit dhe imazhit të paqortueshëm  
që çdo mysafir meriton të gjejë.

Pastërti dhe rehati, 
për një shërbim 
të përkryer.
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PËRPARËSE



PËRPARËSE: IDE 
TË FRESKËTA PËR 
TË SHKËLQYER 
NË PUNË
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WOOD LADY
S00905-P179

Stretch Fresh’n’ Soft Xtreme WashOdor Control

KARAKTER 
I GDHENDUR 
NË KONTRASTE 
DHE NË DETAJE.

Përparëse e gjatë për gra, me jakë klasike që përdoret nga 
të dyja anët, prej puplin pambuku, poliestër dhe Lycra® T400®, 
me veti të shkëlqyera elastike dhe transpiruese. Hapje qendrore 
me kopsa me të njëjtën ngjyrë. Mansheta të mbyllura me kopsë. 
Dy xhepa të mëdhenj, ku njëri me helikën ikonike Payper 
të qëndisur me të njëjtën ngjyrë dhe një xhep të brendshëm për 
smartphone. Pjesa e mbrapme me prerje qendrore dhe me bel. 
Ngjyra me kontrast në jakë, mansheta dhe bordurat e xhepave.

Pëlhurë: 58% pambuk+ 14% poliestër + 28% elastomultiestër, puplin, 125 g/m²
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Jakë klasike e përdorshme 
nga të dyja anët

Mansheta 
me kopsa



LADY

WOOD

LILAC/WHITE 06014 SUMMER VIOLET/WHITE 06015

WHITE/BLACK 00011 SHADOW ROSE/WHITE 05018

SKY BLUE/WHITE 10008 BLACK/WHITE 14003

PROFESSIONAL

XS S M L XL XXL 3XLSIZE
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WOOD 257257





CITRUS LADY
S00752-P179

Stretch Fresh’n’ Soft Xtreme WashOdor Control

FRESKI 
E JASHTËZAKONSHME 
PËR T'U VESHUR  
ÇDO DITË.

Përparëse e gjatë për gra, me jakë V, me puplin pambuku, 
poliestër dhe Lycra® T400®, me veti të shkëlqyera elastike 
dhe transpiruese. Mbërthim qendror i mbuluar, mëngë 
të gjata dhe mansheta të mbyllura me susta. Tre xhepa: 
një në kraharor; dy poshtë, ku njëri me helikën ikonike Payper 
të qëndisur me të njëjtën ngjyrë dhe një xhep të brendshëm 
për smartphone. Pjesa e mbrapme me prerje qendrore 
dhe në ijët anash. Çarje në fund, për të lëvizur lirshëm.

Pëlhurë: 58% pambuk+ 14% poliestër + 28% elastomultiestër, puplin, 125 g/m²
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Jakë V

Mbërthim 
qendror i fshehur

E çarë mbrapa



CITRUS

LADY

WHITE 00000

BLACK 14000

SHADOW ROSE 05001

GREEN 07000SUMMER VIOLET 06006

PROFESSIONAL

XS S M L XL XXL 3XLSIZE
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CITRUS 263263





BERGAMOT LADY
S00751-P179

Stretch Fresh’n’ Soft Xtreme WashOdor Control

FEMINILITET DHE 
PERFORMANCË 
PA KOMPROMIS.

Përparëse për gra me mëngë të shkurtra si tulipan, 
me jakë V, me puplin pambuku, poliestër dhe Lycra® T400®, 
me veti të shkëlqyera elastike dhe transpiruese. Mbërthim 
qendror i mbuluar. Tre xhepa të mëdhenj: një në kraharor; 
dy poshtë, ku njëri me helikën ikonike Payper të qëndisur 
me të njëjtën ngjyrë dhe xhep të brendshëm për smartphone. 
Pjesa e mbrapme me prerje qendrore dhe në ijët anash. 
Çarje në fund, për të lëvizur lirshëm.

Pëlhurë: 58% pambuk+ 14% poliestër + 28% elastomultiestër, puplin, 125 g/m²
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Mëngë në formë tulipani

Xhep për 
smartphone



BERGAMOT

LADY

SHADOW ROSE 05001

GREEN 07000

WHITE 00000

SUMMER VIOLET 06006

BLACK 14000

PROFESSIONAL

XS S M L XL XXL 3XLSIZE
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BERGAMOT 269269





MUSK LADY
S00748-P179

Stretch Fresh’n’ Soft Xtreme WashOdor Control

HARMONI 
KONTRASTESH, 
PËR NJË SILUETË 
TË PËRCAKTUAR.

Përparëse për gra me mëngë të shkurtra si tulipan, me jakë V, 
me puplin pambuku, poliestër dhe Lycra® T400®, kombinuar 
me një pëlhurë rrjetë të rehatshme anash, për të garantuar 
transpirim maksimal dhe për të lëvizur lirshëm. Mbërthim 
qendror i mbuluar. Dy xhepa të mëdhenj, ku njëri me helikën 
ikonike Payper të qëndisur me të njëjtën ngjyrë. Bordurat 
e mbylljeve dhe të xhepave me kontrast. Pjesa mbrapa 
me prerje qendrore.

Pëlhurë: 58% pambuk+ 14% poliestër + 28% elastomultiestër, puplin, 125 g/m²
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Profil me ngjyrë 
me kontrast

Rrjetë në ijë



MUSK LADY

SHADOW ROSE/WHITE 05018

GREEN/WHITE 07015

WHITE/BLACK 00011

LILAC/WHITE 06014

SKY BLUE/WHITE 10008 BLACK/WHITE 14003

PROFESSIONAL

XS S M L XL XXL 3XLSIZE
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MUSK LADY 275275





MUSK
S00881-P179

Stretch Fresh’n’ Soft Xtreme WashOdor Control

IMAZHI I QARTË 
I PROFESIONALIZMIT.

Përparëse për burra me mëngë të gjata, me jakë V, me puplin 
pambuku, poliestër dhe Lycra® T400®, kombinuar me një pëlhurë 
rrjetë të rehatshme anash, për të garantuar transpirim maksimal 
dhe për të lëvizur lirshëm. Mbërthim qendror i mbuluar. 
Mansheta të mbyllura me kopsa të rregullueshme. Dy xhepa 
të mëdhenj, ku njëri me helikën ikonike Payper të qëndisur 
me të njëjtën ngjyrë dhe një xhep të vogël për smartphone. 
Pjesa mbrapa me prerje qendrore.

Pëlhurë: 58% pambuk+ 14% poliestër + 28% elastomultiestër, puplin, 125 g/m²

277



Rrjetë në ijë

Manshetë me kopsa 
të rregullueshme



MUSK

MAN

WHITE 00000

GREEN 07000

SKY BLUE 10000

BLACK 14000

PROFESSIONAL

S M L XL XXL 3XL 4XL 5XLSIZE
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MUSK 281281





VANILLA
S00884-P179

VANILLA LADY
S00480-P179

Stretch Fresh’n’ Soft Xtreme WashOdor Control

FUNKSIONALE, 
MODERNE, NUK 
I KALON KOHA.

Përparëse me mëngë të shkurtra, me jakë koreane paksa si V, 
me puplin pambuku, poliestër dhe Lycra® T400®, kombinuar 
me një pëlhurë rrjetë të rehatshme anash, për të garantuar 
transpirim maksimal dhe për të lëvizur lirshëm.  
Hapje qendrore me zinxhir dhe tërheqëse koke të personalizuar. 
Dy xhepa të mëdhenj, ku njëri me helikën ikonike Payper 
të qëndisur me të njëjtën ngjyrë dhe një xhep të brendshëm 
për smartphone. Pjesa mbrapa me prerje qendrore.

Pëlhurë: 58% pambuk+ 14% poliestër + 28% elastomultiestër, puplin, 125 g/m²
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PROFESSIONAL

- XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

- XS S M L XL XXL 3XL - -

SIZE

SIZE

Jakë stil korean 
paksa V

Rrjetë në ijë



VANILLA

MAN LADY

BLACK 14000 LILAC 06011

WHITE 00000 WHITE 00000

SKY BLUE 10000

BLACK 14000

SUMMER VIOLET 06006

SKY BLUE 10000

SHADOW ROSE 05001

SUMMER VIOLET 06006
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VANILLA 287287





CINNAMON LADY
S00758-P179

Stretch Fresh’n’ Soft Xtreme WashOdor Control

PËRSHTATJE 
E REHATSHME, 
DIZAJN 
FUNKSIONAL.

Bluzë për gra pa mëngë, me jakë V, prej puplin pambuku, 
poliestër dhe Lycra® T400®, me veti të shkëlqyera elastike dhe 
transpiruese. Xhep i madh përpara me helikën ikonike Payper 
të qëndisur me të njëjtën ngjyrë. Mbyllje mbrapa me lidhëse.

Pëlhurë: 58% pambuk+ 14% poliestër + 28% elastomultiestër, puplin, 125 g/m²
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Mbyllje mbrapa 
me lidhëse

Xhep i madh qendror



CINNAMON

LADY

GREEN 07000 ROYAL BLUE 09000

WHITE 00000 SHADOW ROSE 05001

SKY BLUE 10000 BLACK 14000

SUMMER VIOLET 06006 LILAC 06011

PROFESSIONAL

SIZE S L XXL

291





CINNAMON 293293



PËRPARËSE



PËRPARËSE: 
PRAKTICITETI 
LULËZON 
NË DETAJE
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LAVENDER 
LADY
S00817-P179

Xhaketë për gra pa mëngë, 
me puplin pambuku, poliestër 
dhe Lycra® T400®, me veti 
të shkëlqyera elastike dhe 
transpiruese. Model me supore 
të gjëra dhe dizajn të kryqëzuar 
në kurriz, për të lëvizur 
më lirshëm. Dy xhepa 
të mëdhenj, ku njëri me helikën 
ikonike Payper të qëndisur 
me të njëjtën ngjyrë.  
Mbyllje pa zinxhir dhe pa kopsa. 
Fund paksa i rrumbullakosur.

Masë unike

Mbyllje pa zinxhir 
dhe pa kopsa



WHITE 00000

BLACK 14000

SUMMER VIOLET 06006SHADOW ROSE 05001 LILAC 06011

ROYAL BLUE 09000GREEN 07000 SKY BLUE 10000

XTREME WASH

PROFESSIONAL

Pëlhurë: 58% pambuk+ 14% poliestër + 28% elastomultiestër, puplin, 125 g/m²
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ROSE LADY
S00906-P179

Përparëse e shkurtër për gra, 
me pjesë të sipërme prej 
puplin pambuku, poliestër 
dhe Lycra® T400®, me veti 
të shkëlqyera elastike dhe 
transpiruese. Mbërthim 
mbrapa në mes me rripa 
pëlhure. Me dy xhepa 
të mëdhenj, ku njëri 
me helikën ikonike Payper 
të qëndisur me të njëjtën 
ngjyrë. Fund i modeluar, 
për t’i dhënë një stil 
dallues dhe qepje vertikale 
që të theksojë siluetën.

Masë unike

Grykëse me mbërthim 
mbrapa

Fund i modeluar



WHITE 00000 BLACK 14000

XTREME WASH

PROFESSIONAL

Pëlhurë: 58% pambuk+ 14% poliestër + 28% elastomultiestër, puplin, 125 g/m²
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IRIS LADY
S00907-P179

Përparëse e shkurtër për 
gra, me puplin pambuku, 
poliestër dhe Lycra® T400®, 
me veti të shkëlqyera 
elastike dhe transpiruese. 
Mbërthim mbrapa 
në mes me rripa pëlhure. 
Me dy xhepa të mëdhenj, 
ku njëri me helikën 
ikonike Payper të qëndisur 
me të njëjtën ngjyrë.  
Fund i modeluar, për 
t’i dhënë një stil dallues.

Masë unike

Mbërthim 
mbrapa



WHITE 00000 BLACK 14000

XTREME WASH

PROFESSIONAL

Pëlhurë: 58% pambuk+ 14% poliestër + 28% elastomultiestër, puplin, 125 g/m²
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Lockable Rever

1
2
3
4
5
6
7
8

PROFESSIONAL

Fresh’n’ Soft

Odor Control

Çdo artikull në katalog shoqërohet me simbole grafike që japin 
një pamje në tërësi të karakteristikave stilistike dhe të veçorive 
teknike të veshjes. Në mënyrë që këta artikuj të zgjatin, duke 
ruajtur performancën, është e nevojshme të lahen, të thahen dhe 
të hekurosen sipas simboleve të mirëmbajtjes që tregohen në etiketën 
e brendshme (care label). Për të kuptuar më kollaj të gjitha simbolet, 
më poshtë jepen legjendat shpjeguese.

Tregon një produkt, dizajni ose 
modeli i të cilit është regjistruar 
pranë EUIPO, Zyra e Bashkimit 
Evropian për Pronësinë Intelektuale. 
Dizajni ose modeli i regjistruar 
në BE (DCR) është një e drejtë 
ekskluzive e dhënë për «pamjen 
e një produkti ose të një pjese 
të tij, që dallohet në veçanti 
nga karakteristikat e linjave, 
të kontureve, të ngjyrave, të formës, 
të strukturës sipërfaqësore dhe/
ose të materialeve të vetë produktit 
dhe/ose të zbukurimit të tij». E drejta 
ekskluzive ndalon në mënyrë 
absolute që dizajnin ta përdorin 
prodhuesit e tjerë në të gjitha 
shtetet e Bashkimit Evropian.

Sistem mbyllës novator  
për xhaketat dopiopet, i patentuar  
nga PAYPER si model utilitar.
Buza e xhaketës që hapet mund 
të mbërthehet në kraharor nga 
ana e kundërt te një kopsë, duke 
e transformuar jakën elegante stil 
korean në jakë në formë V-je, moderne 
dhe të rehatshme. Në këtë mënyrë,  
kur dëshiron të freskohet, përdoruesi 
mund të zbërthejë xhaketën dhe 
të lëvizë lirshëm e pa pengesa, duke 
ruajtur në të njëjtën kohë një pamje 
elegante dhe të rregullt.
Llogaritja e përpiktë sartoriale 
e pozicionit të të gjitha kopsave, 
si në versionin për meshkuj,  
ashtu edhe në atë për femra,  
garanton përshtatjen për çdo masë.

Model 
i regjistruar në BE

Lockable Rever 
designed by Payper®

Man: Tregon një artikull me dizajn për meshkuj.

Lady: Tregon një artikull me dizajn për femra.

Match Man + Lady: Tregon se i njëjti produkt është 
i disponueshëm si për meshkuj edhe për femra.

Big Size: Tregon se disponohet të paktën një masë 
më e madhe se XXL.

Professional Regular Fit: Tregon një produkt me masë të rregullt, 
i përshtatshëm për nevojat e produkteve "professional".

Stretch: Tregon një material që është të paktën pjesërisht elastik 
që e bën produktin më elastik dhe të rehatshëm.

Fresh’n’ Soft: Tregon një produkt të bërë me pëlhura të buta dhe 
transpiruese.

Super Strong: Tregon një produkt të bërë 
me pëlhura veçanërisht rezistente.

Odor Control: Tregon një produkt të bërë me pëlhura në gjendje 
për të parandaluar dhe zvogëluar erën e keqe.

Xtreme Wash: Tregon një produkt tejet rezistent ndaj 
temperaturave të larta larëse.

Pro Label: Larje dhe tharje industriale me tambur. Procesi numër 8.

Sartorial Style: Tregon një produkt të bërë me detaje 
dhe finitura sartoriale.

Simbole

COOLMAX: Tregon një produkt të bërë me fibër Lycra® T400®, 
që falë strukturës së veçantë është shumë transpirues, i freskët, 
elastik dhe zgjat shumë. 

Silvadur™: Tregon një produkt të bërë me trajtim antimikrobik, 
ideal për të siguruar higjienë dhe mbrojtje antibakteriale.



305



Certifikime
Rregullorja (BE) 2016/425 përcakton kërkesat për projektimin dhe prodhimin 
e Pajisjeve Mbrojtëse Individuale (PMI) të vëna në dispozicion në treg 
dhe përcakton rregulla për lëvizjen e lirë brenda Bashkimit Evropian. 
Markimi CE vërteton se produktin e ka vlerësuar prodhuesi dhe se përputhet 
me kërkesat e BE-së në lidhje me sigurinë dhe shëndetin e përdoruesit, 
si dhe mbrojtjen e mjedisit.
Mbretëria e Bashkuar ka krijuar markën e saj të konformitetit (UKCA), 
por ka zgjatur edhe njohjen e markimit CE për një kohë të pacaktuar. 
Prandaj, metodat e vetëdeklarimit për markimin CE janë të vlefshme edhe 
për markimin UKCA. Megjithatë, aty ku kërkohet vlerësimi i detyrueshëm 
i konformitetit nga organet e njoftuara, ky duhet të lëshohet shprehimisht 
edhe për markimin UKCA.

Artikujt e klasifikuar si PMI të kategorisë I janë në përputhje me rregulloret 
evropiane në fuqi dhe janë krijuar për të mbrojtur punëtorët nga rreziqet minimale. 
Kërkesat që i karakterizojnë janë: parrezikshmëria, rezistenca mekanike dhe ndryshimi 
i përmasave.

PARREZIKSHMËRIA
Veshjet mbrojtëse nuk duhet të ndikojnë për keq te shëndeti dhe higjiena e përdoruesit.  
Prej vitesh bashkëpunojmë kryesisht me partnerë që përdorin pëlhura sipas  
STANDARD-it 100 nga OEKO-TEX®, të cilët preferojnë materiale pa substanca të dëmshme.

REZISTENCA MEKANIKE
Testet e kryera ndaj artikujve tanë, tregojnë vlera më të larta se ato që kërkon standardi 
për sa i përket rezistencës ndaj plasjes, grisjes dhe tërheqjes; ky është rezultat i një 
përzgjedhjeje të kujdesshme të materialeve, që dalin se janë të qëndrueshme 
dhe mbrojtëse. 

NDRYSHIMI PËRMASAVE
Ndryshimi i përmasave, pas 5 cikle larjesh, të artikujve të klasifikuar PMI nuk duhet të jetë 
më shumë se 3% për pëlhura me thurje drejtkëndore dhe 5% për pëlhura të trikotuara. 
Veshjet Payper jo vetëm i ruajnë mjaft mirë përmasat, por lejojnë edhe larjen në 40°C 
dhe garantojnë qëndrueshmëri të lartë të ngjyrave me kalimin e kohës.
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Professional Tops
International 
sizes XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

IT - DE 38/40 42/44 46/48 50 52 54 56/58 60/62 64/66 68/70
FR - ES 34/36 38/40 42/44 46 48 50 52/54 56/58 60/62 64/66
UK 30/31 33/34 36/38 39 41 42 44/46 47/48 50/52 53/55

Collar
(G) - cm 38 39 40 40 41 41 42,5 44 45 46
(G)  - in 15 15½ 15¾ 15¾ 16 16 16¾ 17¼ 17¾ 18

Chest
(A) - cm 77-81 84-88 91-95 96-100 101-105 106-110 112-116 120-124 128-132 136-140
(A) - in 30-31 32-34 35-37 38-39 39-40 41-43 44-45 47-48 50-51 53-55

Waist
(B) - cm 66-70 73-76 80-84 85-88 89-92 94-98 100-105 108-113 116-120 124-128
(B) - in 26-27 28-29 31-32 33- 34 35-36 37-38 39-41 42-44 45-47 48-50

Height
(E) - cm 170/181 175/187 175/189
(E) - in 67/71 69/73 69/75

Professional Trousers
International 
sizes XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

IT - DE 38/40 42/44 46/48 50 52 54 56/58 60/62 64/66 68/70
FR - ES 34/36 38/40 42/44 46 48 50 52/54 56/58 60/62 64/66
UK 30/31 33/34 36/38 39 41 42 44/46 47/48 50/52 53/55

Waist
(B) - cm 66-70 73-76 80-84 85-88 89-92 94-98 100-105 108-113 116-120 124-128
(B)  - in 26-27 28-29 31-32 33-34 35-36 37-38 39-41 42-44 45-47 48-50

Hips
(C) - cm 81-86 88-92 95-99 101-104 105-109 110-114 115-120 124-128 132-136 140-144
(C) - in 32-33 34-36 37-38 39-40 41-42 43-44 45-46 48-50 51-53 54-56

Inside leg
(D) - cm 84 85 86 86 87 87 88 88 88 89
(D) - in 33 33 33 33 34 34 34 34 34 35

Height
(E) - cm 170/181 175/187 175/189
(E) - in 67/71 69/73 69/75

Të veshësh masën e saktë të një veshjeje është 
thelbësore për t’u ndjerë komod në çdo rrethanë. 
Për ta identifikuar, këshillojmë t’i merrni masat 
direkt në trup dhe më pas të shihni tabelat në vijim, 
në të cilat tregohet edhe konvertimi në shkallët 
e ndryshme matëse.
Artikujt në linjat PROFESSIONAL janë projektuar 
si “regular professional”, me prerje sartoriale, me linja 
më të theksuara dhe të përcaktuara, për të shkuar 
në mënyrë harmonike sipas formës së trupit. 

Udhëzuesi i masave
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Professional Tops
International 
sizes XS S M L XL XXL 3XL

IT 38/40 42 44 46 48/50 52/54 56/58
FR - ES 34/36 38 40 42 44/46 48/50 52/54
DE 32/34 36 38 40 42/44 46/48 50/52
UK 6/8 10 12 14 16/18 20/22 24/26

Collar (G) - cm 37 38 39 40 41 42 43
(G) - in 14½ 15 15½ 15¾ 16 16½ 17

Bust (A) - cm 80 - 84 86 -88 90 - 92 94 -96 99 - 104 107 - 112 115 - 120
(A) - in 31 - 32 33 -34 35 -36 37-38 39 - 41 42 - 44 45 - 47

Waist (B) - cm 62 - 66 68 - 70 72 -74 76 -78 81 - 86 89 - 94 97 - 104
(B) - in 24 - 25 26 - 27 28 - 29 30 - 31 32 - 33 35 - 37 38 - 40

Hips (C) - cm 88 - 92 94 - 96 98 - 100 102 - 104 107 - 112 115 - 120 123 - 128
(C) - in 34 - 35 36 - 38 38 - 39 40 - 41 42 - 44 45 - 47 48 - 50

Height (E) - cm 160/175 168/185
(E) - in 63/69 66/73

Professional Trousers
International 
sizes XS S M L XL XXL 3XL

IT 38/40 42 44 46 48/50 52/54 56/58
FR - ES 34/36 38 40 42 44/46 48/50 52/54
DE 32/34 36 38 40 42/44 46/48 50/52
UK 6/8 10 12 14 16/18 20/22 24/26

Waist (B) - cm 62 - 66 68 - 70 72 -74 76 -78 82 - 86 89 - 94 97 - 104
(B) - in 24 - 25 26 - 27 28 - 29 30 - 31 32 - 33 35 - 37 38 - 40

Hips (C) - cm 88 - 92 94 - 96 98 - 100 102 - 104 107 - 112 115 - 120 123 - 128
(C) - in 34 - 35 36 - 38 38 - 39 40 - 41 42 - 44 45 - 47 48 - 50

Inside leg (D) - cm 82 82 82 83 83 84 85
(D) - in 32 32 32 32 32 33 34

Height (E) - cm 160/175 168/185
(E) - in 63/69 66/73

Caps
EUR 54 55 56 57 58 59 60

ONE SIZE  based on 58 

cm 54 55 56 57 58 59 60
in 21 1/4 21 5/8 22 22 1/2 22 7/8 23 1/4 23 5/8
INT. * S Sb M Mb L Lb XL
UK 6 5/8 6 3/4 6 7/8 7 7 1/8 7 1/4 7 3/8

Ndryshimi mes masave është më i vogël se ai i tabelave tradicionale 
të masave të Payper, për të ofruar veshje elegante që plotësojnë 
nevojat e përdoruesve. 
Nëse keni dyshime kë të zgjidhni mes dy masave, rekomandojmë 
të zgjidhni atë pak më të madhe për të qenë më rehat. Para se ta blini 
dhe ta personalizoni artikullin e dëshiruar, rekomandojmë ta provoni. 
Në fakt, si rri një artikull mund të ndryshojë në varësi të modelit,  
pëlhurës dhe trajtimit që i është bërë.
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